

Not: Alman Kırsal Hindisinde tanımlanan renk çeşitleri Alman Hindisinde kabul edilmeyecek.

Bronz renk:

Göğüs, boyun, omuzlar ve kanat desteği, tüm gökkuşağı renklerinde göz kamaştırıcı, güçlü bronz parlaklığa sahip, ana renk tonu siyah. Omuz örtü tüyleri koyu kadife siyah oyalı, göğüs yan tüyleri, erkekte koyu kadife siyah oyalı, dışide koyu kum rengi ile koyu kahverengi arası oyalı. Kanat örtü tüyleri, siyah kahverengi, çok parlak ve uç oylar daha açık renkte ve dar. Her bir sırt tüyü, omuzdan kuyruğa kadar mümkün olduğunca geniş (1-2 cm) altın kızılı ile mor kızıl arası parıltılı bronz şerit göstermeli, öyle ki tüy uçlarında dar bir kadife siyah ve daha geniş kestane rengi şerit ile sonlanmalı. Kanatlar geniş zeytin yeşili bronz renginde yatay bir kuşakla süslenir öyle ki, parlak siyah kadifemsi bir şerit ile sonlanır. Kanatlar siyah, gri beyaz yatay kuşak ile eşit olarak keskin şeritli. Kuyruk tüyleri çok geniş, kahverengi şeritli siyah; tüy uçlarında 1 ile 2 cm arası bronz şerit görünür, sonra koyu kum rengi ile altın kahverengi şerit ile sonlanır; ne kadar koyu o kadar iyi. Büyük kuyruk örtü tüylerinde erkekte bronz kuşak olmalı, dışide olmasına amaçlanmalı. Uyluk tüyleri siyah ve uçlara doğru 1 ile 2 cm arası geniş bronz plaka olmalı. Erkekte bu plaka kadife siyah bir oya, dışide kahverengi bir oya ile sonlanır. Alt yumuşak tüyler siyah, Ayak rengi koyu kahve rengi, yaşlı hayvanlarda kızıl ile mor kızıl arası.

Ciddi Kusurlar: Eksik bronzluk; tek renk siyah kanat tüylerinde desen olmaması; kanatlarda çok fazla beyazlık; beyaz sırt ve kuyruk örtü tüy oyası. Üstten görülecek şekilde deseni bozuk kuyruk; genç dışilerde açık renk göğüs oyası ve her iki cinsiyette de siyah sırt.

Beyaz:

Saf beyaz, tek istisna siyah (göğüs püskülü). Genç hayvanlarda ayak rengi güçlü bir şekilde pembe, yaşlı hayvanlarda kırmızı.

Ciddi kusurlar: Sarı oluşumlar; çok solgun ayak rengi.

Siyah Kanat:

Ana renk sim siyah. Göğüs, boyun, omuzlar, ışık açısına göre, koyu bronz rengi ile parlak yeşil arası parıltılı. Omuzlardan kuyruk uçlarına kadar her bir tüy geniş, parlak altın plakalı. Bunlar her iki cinsiyette de keskin bir şekilde kuyruk örtü tüylerinde ayrılmış ve kuyruk teleklerinde 2-3 cm geniştir. Yan tüyler erkek ve dışide aynı şekilde çok geniş altın plakalı. Sırttaki uç oylar erkekte siyah, dışide yeşildir; büyük

ve küçük kuyruk örtü tüylerinde uç oyalara kahverengidir. Kuyruk yan orak telekleri siyah, kahverengi çilli, uç oyalara kestane rengi; kanatlar: el ve kol telekleri saf siyah, üst 5-6 kol teleği canlı zeytin rengi ile parlak yeşil parıltılı, sonlara doğru merdiven benzeri desen oluşturan 2-3 mm geniş beyaz oya desen ile çevrili. Ayak rengi kızılımsı kahverengi

Ciddi Kusurlar: Siyah sırt; kuyruk örtülerinde çok az altın renk; göğüste ve kuyruk örtülerinde açık renk oya desen; yeşil parıltının olmaması, siyah renk dışında kanat rengi.

Karamel (Bourbon):

Erkeğin tüm vücudu koyu kahverengi-kızıl renginde. Üst boyun tüyleri, sırtın alt kısmı ve büyük kuyruk örtü tüyleri hariç, tüm tüyler uçlarda dar, siyah oyalı. Kanatlar beyaz, üst taraftaki 6 kol teleği hafif kahverengi kızıl oluşumlu. Kuyruk beyaz, kuyruk sonundan önce kızıl, beyaz oyalı yatay kuşak vardır. Alt yumuşak tüyler somon renginde.

Dişinin ana rengi erkeğinki gibidir, ama tüylerde siyah uç oya yoktur. Sadece göğüs tüylerinde dar, beyaz bir uç oya vardır. Ayak rengi kızılımsı kahverengi, yaşlı hayvanlarda kızıl mor renge kadar olabilir.

Ciddi Kusurlar: Kızıl kuyruk, kızıl kanatlar; oya desen olmaması.

Siyah:

Tüm tüyler kadifemsi parlak siyah. Alt yumuşak tüyler siyah. Sırt ve kuyruk örtü tüyelerinin uç oyalalarında bronza çalan parıltıya izin verilir. Ayak rengi siyah, yaşlı hayvanlarda kızıl mor renge kadar açılabilir.

Ciddi Kusurlar: Genç hayvanlarda açık renk ayaklar; kanatlarda pigment eksikliği; açık renk alt yumuşak tüyler; beyaz tüy sapı.

Kızıl kanat:

Göğüs ana rengi koyu deri kahverengi, turuncu kızıl ile zeytin yeşili parıltılı. Erkekte siyah, dişide geniş kum rengi ile kızıl kahverengi arası uç oya desenli. Sırttaki her tüy geniş, mor parıltılı altın plakalı, erkeğin daha dar uç oya deseni vardır. Dişide altın plakayı dar siyah bir oya desen takip eder. Sonra zümrüt yeşili parıltılı yatay kuşak vardır. Tüy güçlü pas kızılı oya desen ile son bulur. Boyun ve omuzlar çok parlak koyu deri kahverengidir. Boyun, omuz, göğüs ve sırttaki alt yumuşak tüyler siyah, tüy üzerinde kahverengi yatay dalga desen vardır. Erkek ve dişide deki küçük kuyruk örtü tüyleri, geniş, mor yanardöner altın plaka ve geniş pas kırmızısı uç oya desenli. Altın plaka ve uç oya desen arasındaki siyah oya desen çok dardır, ancak 1mm genişliktedir. Bu tüylerin alt yumuşak tüyleri, siyah dalgalı kahverengidir. Büyük

kuyruk örtü tüyleri desensiz pas kızılı renktedir. Kuyruk tüyleri, siyah yatay dalgalı, kızıl kahverengi. Siyah dalgalar arasında güçlü siyah çillenme bulunur. Uzun tüylerin uçlarında geniş altın plaka ve pas kızılı uç oya desen. Altın plaka siyah oya desen tarafından çevrelenmiştir. Yan tüyler geniş altın plakalı ve pas kızılı uç oya desenli. El telekleri, güçlü siyah çilli, gri beyaz. Karina pas kızılı. Kol telekleri canlı pas kızılı, narin çilli. Ayak rengi koyu kahverengi, yaşlı hayvanlarda kızıl.

Ciddi kusurlar: Altın renk olmaması veya çok dar altın plakalar; pas kızılı dışında kol telekleri ve uç oya desen rengi. Büyük kuyruk örtü tüylerinde siyah yatay kuşak.